[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					      КАРАР
                    ___________                       г. Казань                  № ______________

	О внесении изменения в приложение 2
к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 05.12.2025 № 395-56/тэ-2025
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ВМ-Сервис» г.Набережные Челны потребителям, на 2026-2028 годы»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.01.2026 № 1-ПР, в целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 05.12.2025 № 395-56/тэ-2025 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ВМ-Сервис» г.Набережные Челны потребителям, на 2026-2028 годы» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель								    	    Р.В. Гайнутдинов

2

Приложение 2 к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от 05.12.2025 № 395-56/тэ-2025
(в редакции постановления
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от ___________ № _________________)

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования
для формирования тарифов с использованием метода индексации установленных тарифов, на 2026-2028 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой организации
	Год
	Базовый уровень операционных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов
	Показатели энергетической эффективности

	Удельный расход топлива
	Отношение величины технологических потерь к материальной характеристике тепловой сети
	Технологические потери

	тыс. руб.
	%
	кг у.т./Гкал
	Гкал/м2
	Гкал

	Город Набережные Челны

	1
	ООО УК «ВМ-Сервис»
	2026
	1 807,26
	1
	163,57
	0
	69,64

	2027
	Х
	1
	163,57
	0
	69,64

	2028
	Х
	1
	163,57
	0
	69,64

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
image1.png
A TAP 1P